Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива «Учительский»

Степанову Алексею Николаевичу

от члена Кредитного потребительского кооператива «Учительский»

_______________________________________________

 СНИЛС ______-________-__________ _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне заём на приобретение товарно-материальных ценностей для личного пользования:

Сумма займа _______________ (____________________________________) рублей,

      (цифрами)

(прописью)

Срок займа _______ ( _________________________________ ) месяцев.

Даю согласие на запрос моей кредитной истории в любом Бюро кредитной истории до исполнение всех моих обязательств перед Кредитным потребительским кооперативом «Учительский».

С Положением о порядке предоставления займов членам кредитного потребительского кооператива, Положением о порядке формирования и использования имущества кредитного потребительского кооператива ознакомлен и согласен. Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора Займа, а также исполнять свои членские обязательства в период действия договора займа, определённые Уставом внутренними нормативными документами кредитного потребительского кооператива.

До меня доведена информация о том, что если в течение одного года общий размер платежей по всем заключённым со мной кредитным договорам, договорам займа, включая платежи по предоставляемому потребительскому кредиту (займу), будет превышать пятьдесят процентов моего годового дохода, для меня существует риск неисполнения обязательств по договору потребительского займа и применения ко мне штрафных санкций, предусмотренных договором потребительского займа.
Перед получением займа обязуюсь внести:

· членский взнос в размере _____________ руб.

Сумму займа прошу выдать:

· Через кассу

· Перечислением на р/счет № /__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/

(должно быть 20 цифр)

в банке ________________________________________________

(наименование банка)

«____» ___________ 2016 г. ___________________________________________

 (подпись, фамилия и инициалы кандидата)

Кредитный потребительский кооператив «Учительский»